reprezentowania podmiotu

1 18 ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 18 W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ REPREZENTUJE
JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU, ZAŚ W PRZYPADKU ZARZĄDU
WIELOOSOBOWEGO ZASADY REPREZENTACJI SPÓŁKI SĄ NASTĘPUJĄCE:
- W PRZYPADKU CZYNNOŚCI DO KWOTY 250.000 ZŁ (SŁOWNIE: DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) - UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW
ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO,
- W PRZYPADKU CZYNNOŚCI POWYŻEJ KWOTY 250.000 ZŁ DO KWOTY
2.000.000 ZŁ (SŁOWNIE: DWA MILIONY ZŁOTYCH) -KONIECZNE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE,
- W PRZYPADKU CZYNNOŚCI POWYŻEJ 2.000.000 ZŁ (SŁOWNIE: